
  
 
 
 
 

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
  
Obec Ovesná Lhota, se sídlem Ovesná Lhota č. p. 49, 582 91 Světlá nad Sázavou, jako zadavatel 
zakázky malé hodnoty na služby, vedené pod názvem: 

 
„POSÍLENÍ VODOVODU OVESNÁ LHOTA“ 

 
Vás tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
Předpokládaná hodnota této zakázky je do 0,58 mil. Kč (bez DPH). Jedná se tedy o zakázku 
malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb. (zakázka malé hodnoty dle směrnice OPŽP) 
na stavební práce.  
 
Výběrové řízení bude organizováno mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek (ZZVZ), pouze s přiměřeným využitím odkazů na tento zákon, jako výzva 
vybranému okruhu uchazečů a současně zveřejněním na úřední desce obce. Výběrové 
řízení bude provedeno v souladu s podmínkami dotačního titulu OPŽP – Zadávaní 
veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020, verze 7.0. a v souladu se směrnicí MŽP ČR č. 4/2015 
v platném znění a aktuálních příloh této směrnice.  
 
Zadavatel: 
Název:  Obec Ovesná Lhota 
Adresa:  Ovesná Lhota 49, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Zastoupení ve věcech smluvních:  Paní Tereza Kadlecová, starostka, 
kontakt – tel.: +420775572972; e-mail: ou-ovesnalhota@seznam.cz,   
-zastoupení ve věcech výběrového řízení: Ing. Oldřich Dryšl, 
kontakt – tel.: +420604235530; e-mail: oldrichdrysl@seznam.cz; 
IČ:  00580015;  DIČ:  CZ00580015 
 
Cílem tohoto projektu je posílit pro Obec Ovesná Lhota, stávající jímání podzemní vody 
napojením posilujícího (původně) průzkumného hydrogeologického vrtu. Předmětem 
projektu stavebních prací je napojení nového zdroje podzemních vod pro obec Ovesná Lhota, do 
vodovodního systému. Přínosem navrhovaných opatření je posílení stávajícího, kapacitně 
nedostačujícího zdroje pitné vody pro obec. 
Podrobnější popis činností, které jsou předmětem zakázky, spolu s požadavky na zpracování nabídky, jsou k dispozici jako zadávací dokumentace, 
u administrátora veřejné zakázky.  

 
 Vyvěšeno dne 15.05.2019     Sňato dne 01.06.2019 
 

 
                                   ……………………………………… 
                                    Paní Tereza Kadlecová - starostka 


